Oswiecim, 11 - 12/6/2022

Miedzywojewddzkie Druzynowe Misrzostwa Mitodzikow 13 lat

Konkurencja 2
11/6/2022 - 10:10

Chtopcow, 100m motylkowy

13 lat
Lista startowa

Serial z6,10:10

3 Trzeszcz Wojciech
4 Duchnik Konrad
5 Matysiak Michat

Seria2z 6, 10:13

2 Barczynski Oskar

3 Paluszkiewicz Jan

4 Koztowski Igor

5 Poloczek Tomasz

6 Raczkowski Adam

7 Cygankiewicz Patryk

Seria3z6, 10:16

1 Pussty Krzysztof
2 Karp Bartlomiej

3 Dudek Mateusz

4 Jasinski Jakub

5 Mansel Marcin

6 Handerek Nikodem
7 Radek Pawet

8 Stabon Stanistaw

Seria4z 6, 10:18

1 Smiechowski Maksymilian

2 Skiba Wiktor

3 Otwinowski Mitosz

4 Wajda Artur

5 Tkaczyk Kajetan

6 Przybytek Wiktor

7 Kaczmarczyk Mieszko
8 Kurpisz Ksawery

Seria51z6, 10:19

1 Grabinski Szymon
Gohla Amadeus
Rozumek Jan
Zalcman Karol
Cichon Patryk
Sekunda Mitosz
Ovcharov lllia
Piecuch Mateusz
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Koral Wroctaw
SMS Galicja Krakéw
Wodnik Rawicz

Just Swim Jelenia Géra
Wodnik Rawicz

Astromal Leszno

Manta Kochtowice Ruda SlI.
Park Wodny Tarn. Gory
Juvenia Wroctaw

Stowianka Gorzow WIkp.
Just Swim Jelenia Goéra
CSiR MOS Dabrowa Grn.
Koral Wroctaw

Manta Kochtowice Ruda SI.
CSiR MOS Dabrowa Grn.
MOSM Tychy

SMS Galicja Krakéw

Osemka Os$wiecim
Osemka Os$wiecim
Koral Wroctaw

SMS Galicja Krakéw
Osemka O$wiecim
Delfin Krapkowice
Vega Dobrodzien
Astromal Leszno

Just Swim Jelenia Géra

Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K.

Solne Miasto Wieliczka
Shark Rudna

Neptun Swidnica
Olimpijczyk Krakow
Stowianka Gorzow WIkp.
Jordan Krakéw
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SKRESL.

2585

1:36.40
1:33.32
1:29.12
1:30.71
1:35.51
2:06.34

1:26.22
1:24.98
1:23.10
1:20.74
1:22.76
1:23.66
1:25.45
1:26.82

1:19.59
1:17.31
1:15.43
1:14.75
1:15.40
1:16.48
1:18.20
1:20.26

1:14.63
1:14.17
1:12.56
1:11.21
1:12.52
1:13.90
1:14.33
1:14.71

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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Oswiecim, 11 - 12/6/2022

Miedzywojewddzkie Druzynowe Misrzostwa Miodzikow 13 lat

Konkurencja 2, Chtopcéw, 100m motylkowy

Seria 6z 6, 10:21

1 Wrzesniak Oskar
2 Borys Wojciech

3 Michatek Michat
4 Dziedzic Michat

5 Maryjowski Marcin
6 Sala Piotr

7 Wojtal Wiktor

8 Skolik Jeremi
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Solne Miasto Wieliczka
Jednosc¢ 32 Przyszowice
Korona 1919 Krakow

Orka Luban

Krosnicka Przystan Krosnice
Osemka Os$wiecim

Manta Kochtowice Ruda SI.
Park Wodny Tarn. Gory
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1:09.72
1:09.55
1:07.48
1:05.60
1:06.12
1:08.77
1:09.66
1:10.25

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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